UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI
CATANZARO
SEZIONE PENALE

Il Giudice di Pace / G.O.P. Avv. Domenico Gualtieri Marino,

Rilevato che all’'udienza penale di martedi’ 20.07.2021, sul ruolo di questo
Giudice di Pace e prevista la trattazione di n. 25 processi;
Considerata la necessita di procedere alla trattazione dei processi nel rispetto
delle misure di sicurezza previste dalla normativa vigente (mascherine,
distanziamento sociale, divieto di assembramento ecc.)
PQM

DISPONE
che i procedimenti penali previsti sul ruolo d'udienza del 20.07.2021 saranno
trattati negli orari di seguito specificati:

1) RG 103/2020 RGNR 518/19 ORE 09.00
2) RG 218/18 RGNR 582/17 ORE 09.10
3) RG 190/18 RGNR 184/16 ORE 09.30
4) RG 207/17 RGNR 69/16 ORE 10.00
5) RG 978/16 RGNR 30/16 ORE 10.30
6) RG 149/18 RGNR 647/16 ORE 11.00
7) RG 879/16 RGNR 726/13 ORE 11.30
8) RG 244/15 RGNR 105/14 ORE 12.00
9) RG 57/19 RGNR 180/18 ORE 12.30
10 RG 242/15 RGNR 39/14 ORE 13.00
11)RG 884/16 RGNR 725/13 ORE 13.30




I procedimenti di seguito elencati saranno trattati e rinviati

12) RG 322/17 RGNR 15/17
13) RG 494/15 RGNR 888/14
14) RG 325/17 RGNR 226/17
15) RG 244/18 RGNR 556/16
16) RG 216/17 RGNR 764/15
17) RG 308/19 RGNR 95/19
18) RG 363/18 RGNR 621/17
19) RG 320/17 RGNR 661/14
20) RG 216/18 RGNR 223/17
21) RG 215/18 RGNR 740/16
22) RG 743/15 RGNR 338/14
23) RG 292/16 RGNR 121/15
24) RG 156/18 RGNR 203/17
25) RG 145/18 RGNR 606/16

Manda alla cancelleria per la comunicazione del presente decreto al Consiglio

dell’Ordine degli Avvocati di Catanzaro e l'affissione nei locali di questo Ufficio.

Si avvertono gli avvocati di presenziare negli Uffici del Giudice di Pace muniti di
mascherina e nel rispetto delle distanze di sicurezza note per contrapporsi
all’emergenza sanitaria ed esclusivamente negli orari indicati per la trattazione

dei procedimenti.

Catanzaro li 12 Luglio 2021

Eﬁ‘bﬁé‘ ffﬁ ﬁuﬁaﬁ%%ﬂ“ﬁ b‘g‘&

IL FUNZIONARIO /:

1 FWOMIZEBQL io

Il Giudice di Pace

eri Marino




